別記様式第６２号（群馬県団地造成事業施行規程別記様式第４号）

群馬県企業管理者　あて

下記のとおり、宅地の分譲を申し込みます。 （職員記入欄）

　　　　年　　　　月

　　　　　　　　万円

続
柄

続
柄

続
柄

続柄 年齢

※ 共有の場合のみ御記入ください 。共有者は同居予定者のみとします。

板倉ニュータウン買受申込書

御記入日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

受付日/担当

希望区画 － 受付番号

　　　年　　月　　日生

住所
〒

電話番号 (携帯電話) (固定電話)

申
込
者

（
代
表
者

）

ふりがな

生年月日
昭和
平成氏名 印

（　　　　　　　歳）

職名等

　　　年　　月　　日生氏名

メールアドレス

勤務先

名称 勤続年数

所在地 年収

電話番号

合計 　　　　　　　　　　　　　　　万円 　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

建築開始予定時期 　　　　　　　年　　　　　月 なるべく早く入居できるよう
計画をしていただけますよう

お願いいたします。入居予定期日 　　　　　　　年　　　　　月

　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

借入金
住宅金融支援機構 　　　　　　　　　　　　　　　万円 　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

その他銀行等 　　　　　　　　　　　　　　　万円 　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

資
金
計
画

区分 土地代金 住宅建設資金

自己資金 　　　　　　　　　　　　　　　万円

裏面も御記入ください。

生年月日
昭和
平成

　　　年　　月　　日生氏名

同
居
予
定
者

氏名

※桃色の用紙に印刷して使用します。

生年月日
昭和
平成

共
有
予
定
者
※

住所
（代表者と異なる場合）

住所
（代表者と異なる場合）

学校または勤務先等

住所
（代表者と異なる場合）

生年月日
昭和
平成

　　　年　　月　　日生氏名

現
在
の
住
居
及
び
土
地
の
状
況

住居
①持家　　　　②アパート　　③マンション　　④借家戸建　　　⑤同居
⑥公営住宅　　⑦官公舎　　　⑧社宅(寮)　　　⑨その他[　　　　　　　　]

土地 自己所有の土地　（　有　・　無　） 有の場合→
 宅地 　　　　　　　　　　　　　㎡
その他[　　　　　　　]　　　　　㎡

住居の状況

構造１

（持家の方）
建築時期 　　　　　　年　　　　　月 購入時期

予定 ①売却　　　　②賃貸借

①平屋　　　　②二階建て　　　③高層

構造２ ①木造　　　　②簡易耐火　　　③耐火

延床面積 　　　　　　　㎡または　　　　　坪 室数

今後の分譲の参考とさせていただきたく、お手数ですがアンケートに御協力ください。（複数回答可）

板倉ニュータウンを何で
お知りになりましたか？

①ホームページ　　　②Yahoo広告　　 　③Google広告　　　　④facebook広告
⑤Instagram広告　　 ⑥LINE広告　　　　⑦電車広告　　　　　⑧雑誌広告
⑨ポスター　　　　　⑩パンフレット　　⑪タブロイド紙　　　⑫折込チラシ
⑬看板　　　　　　　⑭住宅展示場　　　⑮ハウスメーカー　　⑯知人の紹介
⑰その他[　　　　　　　　　　]

板倉ニュータウンのどこ
に魅力を感じていただけ

ましたか？

①立地　　　②駅近く　　　③東京通勤圏　　　④大規模開発　　⑤街並み
⑥電柱地下埋設・美化電柱　⑦歩道　　　　⑧治水　　⑨地盤　　⑩公園
⑪自然　　　⑫文化　　　　⑬渡良瀬遊水地　　⑭レジャー　　　⑮商業施設
⑯教育施設　⑰医療施設　　⑱宅地の広さ　　　⑯価格　　　　　⑳子育支援
㉑県事業　　㉒その他[　　　　　　　　　　]

この度はお申込み誠にありがとうございます。
担当者から改めて御連絡いたします。

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

（賃貸の方） 家賃 　　　　　　　　　　　円/月

申込み理由

アンケート